Deus, qui nos per beatos Apostolos tuos Simonem, & Iudam ad agnitionem tui nominis venire tribuisti: da nobis eorum gloriam sempiternam, & proficiendo celebrare, & celebrando proficere. Per Dominum.

FESTA NOVEMBRIS.

In festo Omnis Sanctorum, Aña. O quam gloriosum est regnum, in quo cum Christo gaudent omnes Sancti, amicti stolis albis sequuntur Agnum quocumque ierit. **¶ Exultabunt sancti in gloria.** **R.** Lætabuntur in cubilibus suis. **Oratio.**

Omnipotens sempiterne Deus, qui nos omnium Sanctorum tuorum merita, sub vna tribuisti celebritate venerari: quæsumus, vt desideratam nobis tuæ propitiationis abundantiam, multiplicatis intercessoribus largiaris. Per Dominum.

In Dedicat. Basilicæ Saluatoris dicitur vt in communi Dediſionis, infrà. fol. 395.

In

In festo S. Martini Episcopi & confess. Antiphona. O beatum Pontificem, qui totis visceribus diligebat Christum Regem, & nō formidabat imperij principatum: o sacerdissima anima, quā etsi gladius persecutoris nō abstulit, palmā tamen martyrij nō amisit. **V.** Iustum deduxit Dñs per vias rectas. **R.** Et ostendit illi regnū Dei. **Oratio.**

Deus, qui conspicis, quia ex nulla nostra virtute subsistimus: concede propitius, vt intercessione beati Martini confessoris tui, atque Pontificis, contra omnia aduersa muniamur. Per Dominum.

In festo S. Martini Papæ & mart. Aña. Qui vult venire. **V.** Iustus. **Oratio.** Deus, qui nos de communī vnius mart.

In festo S. Gregorij Thaumaturgi Episc. & conf. Aña. Amavit eum. **V.** Iustum. **Oratio.** Da quæsumus omnipotens Deus. de communi confess. Pont.

In Dedicat. Basilicæ Sanctorum Apost. Petri, & Pauli, de communi Dedicat. infra. 395.

In festo Præsentationis B. Mariæ virg. Aña. Beata Dei genitrix Maria, virgo perpetua, templū Domini, sacramentum Spiritus sancti, sola sine exemplo placuisti Domino nostro Iesu Christo, allel. **V.** Dignare me laudare te Virgo sacrata. **R.** Da mihi virtutē cōtra hostes tuos. **Oratio.**

Deus, qui beatam Mariam semper virginem Spiritus sancti habitaculum, hodierna die in templo præsentari voluisti: præsta quæsumus, vt eius intercessione, in templo gloriæ tuæ præsentari mereamur. Per Dominum. In unitate eiusdem Spiritus sancti.

In festo S. Cæciliæ virg. & mart. Aña. Virgo gloriosa sé per Euangeliū Christi gerebat in pectore suo, & nō diebus, neq; noctibus à colloquijs diuinis, & oratione cessabat.

V. Dif.

V. Diffusa est gratia in labijs tuis. **R.** Propterea benedixit te Deus in æternum. **Oratio.**

Deus, qui nos annua beatæ Cæciliæ, virginis, & martyris tuæ solemnitate letificas: da, vt quam veneramur officio, etiam piæ conuersationis sequamur exemplo. Per Dominum.

In festo S. Clementis Papæ, & mart. Antiphona. Dediisti Domine habitaculum martyri tuo Clementi in mari, in modum templi marmorei, Angelicis manibus preparatum, iter præbens populo terræ, vt enarrent mirabilia tua. **V.** Iustus vt palma florebit. **R.** Sicut cedrus Libani multiplicabitur. **Oratio.**

Deus, qui nos annua beati Clementis martyr isti, atque Pontificis solemnitate letificas: concede propitius, vt cuius natalitia colimus, virtutem quoque passionis imitemur. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum.

In festo S. Catharinæ virg. & mart. Aña. Veni sponsa Christi. **V.** Diffusa est de communi virginum, & mart. **Oratio.**

Deus, qui dedisti legem Moysi in summitate montis Sinai, & in eodem loco per sanctos Angelos tuos corpus beatæ Catharinæ virginis, & martyris tuæ mirabiliter collocasti: præsta quæsumus, vt eius meritis, & intercessione, ad montem, qui Christus est peruenire valeamus. Per eundem.

COMMEMORATIONES S A N C T O R V M .

Quorum Officia sunt ad libitum.

DIE XXVI. MAII.

In festo S. Philippi Nerij Confessoris, Aña. Hic vir.
¶. Iustum. de communi Confess. non Pont. Oratio.

Deus, qui beatum Philippum confessorem tuum,
sanctorum tuorum gloria sublimasti: concede
propitius, vt cuius solemnitate l̄etamur, eius virtutum
proficiamus exemplo. Per Dominum.

DIE IV. IVLII.

In festo S. Elisabeth Reginæ Portugalliae. Antiphona.
Manum suam. ¶. Diffusa est. de communi nec virgi-
num, nec martt. Oratio.

Clementissime Deus, qui beatam Elisabeth regi-
nam, inter ceteras egregias dotes, bellici furoris se-
dandi prærogativa decorasti: da nobis eius intercessione
post mortalis vitæ, quam suppliciter petimus pacem, ad
æterna gaudia peruenire. Per Dominum.

DIE XVII. SEPTEMBRIS.

In festo Impressionis sacrorum Stigmatum in corpo-
re S. Francisci. Antiphona. Hic vir despiciens mundo-
rum, & terrena, triumphans, diuitias cælo condidit
ore, manu.

¶. Signasti Domine seruum tuum Franciscum.
¶. Signis redempcionis nostræ.

Ora-

Oratio.

Domine Iesu Christe, qui frigescente mundo ad in-
flammandum corda nostra tui amoris igne, in car-
ne beatissimi Francisci passionis tuæ sacra Stigmata re-
nouasti: concede propitius, vt eius meritis, & precibus
crucem iugiter feramus, & dignos fructus pœnitentiæ
faciamus. Qui viuis, & regnas cum Deo Patre in unitate
Spiritus sancti Deus, &c.

In festo SS. Angelorum Custodum, Antiphona. San-
cti Angeli custodes nostri, defendite nos in prælio, vt
non pereamus in tremendo iudicio.

¶. In conspectu Angelorum psallam tibi Deus meus.

¶. Adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor
nomini tuo.

Oratio.

Deus, qui ineffabili prouidentia sanctos Angelos
tuos ad nostram custodiam mittere dignaris: largi-
re supplicibus tuis, & eorum semper protectione defen-
di, & æterna societate gaudere. Per Dominum nostrum
Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum.

DIE IV. NOVEMBRIS.

In festo sancti Caroli Episcopi, & Confessoris, Aña.
Amauit eum. ¶. Iustum. de Communi Confessoris
Pontificis. Oratio.

Ecclesiā tuā Domine sancti Caroli confessoris
tui, atque Pontificis continua protectione custodi: vt
sicut illum Pastorali solicitude gloriosum reddidit, ita
nos eius intercessio in tuo semper faciat amore feruen-
tes. Per Dominum.

ORATIONES COMMUNES DE SANCTIS.

In Vigilijs Apostolorum. Antiphona.

Maiorem caritatem nemo habet , vt animam suam ponat quis pro amicis suis. **V.** Constitues eos principes super omnem terram. **R.** Memor es erunt nominis tui Domine. **O.** Oratio.

Da, quæsumus omnipotens Deus:vt beati **N.** Apostoli tui , quam præuenimus , veneranda solemnis, & deuotionem nobis augeat, & salutem. Per Dñm.

In natali Apostolorum, & Euangelistarū, Antiphona.
Tradent enim vos in concilijs , & in synagogis suis flagellabunt vos , & ante reges, & præsides ducemini propter me in testimonium illis, & Gentibus.

V. In omnem terram exiuit sonus eorum.

R. Et in fines orbis terræ verba corum.

Alia Antiphona. Estote fortes in bello , & pugnate cum antiquo serpente : & accipietis regnum æternum, alleluia. **V.** Annunciauerunt opera Dei.

R. Et facta eius intellexerunt.

Tempore Paschali, Antiphona. Lux perpetua lucebit sanctis tuis Domine, & æternitas temporum, alleluia.

V. Sancti, & iusti in Domino gaudete, alleluia.

R. Vos elegit Deus in hereditatem sibi, alleluia.

Alia Antiphona. Sancti , & iusti in Domino gaudete, alleluia: vos elegit Deus in hereditatem sibi, alleluia.

V. Pretiosa in conspectu Domini, alleluia.

R. Mors sanctorum eius, alleluia.

Oratio, vt suis locis in proprio Sanctorum.

In natali vnius Mart. Antiphona. Iste sanctus pro lege Dei sui certauit vsque ad mortem, & à verbis impiorum non timuit: fundatus enim erat supra firmam petram.

V. Gloria, & honore coronasti eum Domine.

R. Et constituisti eum super opera manuum tuarum.

Alia Antiphona. Qui vult venire post me, abneget se metipsum, & tollat crucem suam, & sequatur me.

V. Iustus vt palma florebit.

R. Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

Tempore Pasch. Antiphona. & **V.** vt supra in Communi Apostolorum tempore Paschali.